
                                      Smlouva o převzetí závazku  

uzavřená podle § 1746, odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 

1. Smluvní strany  

 

1.1. LETŇANY LAGOON s.r.o. 
       Tupolevova 665, Praha 18 – Letňany 
       Zastoupená jednatelem: Danielem Klimtem 
       IČ: 26183111, DIČ: CZ26183111 
       Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze pod sp.zn. C 
77723  
       dále jen (dále jen „postupitel“)  
 
                            a  

1.2. Plavecká škola Letňany Lagoon s.r.o. 
       Tupolevova 665, Praha 18 – Letňany 
        Zastoupená jednatelem: PaedDr. Eduardem Mikyskou 

       IČ: 17865743, DIČ: CZ17865743 
       zapsaná v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze oddíl C, vložka  
       378037 dále jen „organizátor“ (dále jen „postupník“) 

                             A 

  1.3.Základní škola  Fryčovická  
       Zastoupena: Mgr. Bc. Hana Nytrová 
       Adresa: Fryčovická 462, 199 00 Praha 9 – Letňany 
       IČ: 6383215 
       Zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeným MŠMT – IZO 600040453 (dále 
jen   
       postoupená strana)  
 

postupitel a postupník dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o převzetí 
závazku.  

 

                                                       2. Předmět smlouvy 

2.1 Postupitel prohlašuje, že na postupníka převádí závazek a povinnosti při zajišťování  
      výukových kurzů plavání žáků ZŠ Fryčovická ve školním roce 2022/2023. 
 
2.2 Postupník je oprávněn vydaným živnostenským listem k poskytování tělovýchovných  
      služeb.  
 
2.3 Konkrétní rozsah smlouvy o převzetí závazku ze strany postupníka je specifikován ve 3   
      Smlouvách: 
 



- Smlouva o poskytování organizovaných kurzů plavání mezi společností Letńany 
Lagoon s.r.o. a Základní školou Fryčovická ze dne 11.6.2022 na plavání ve středu od 
8:00-8:45 hod. ( dále Smlouva č.I ) 
 

- Smlouva o poskytování organizovaných kurzů plavání mezi společností Letňany 
Lagoon s.r.o. a Základní školou Fryčovická ze dne 11.6.2022 na plavání ve středu od 
9:45-10:30 hod. ( dále Smlouva II ) 
 

- Smlouva o poskytování organizovaných kurzů plavání mezi společností Letňany 
Lagoon s.r.o. a Základní školou Fryčovická ze dne 11.6.2022 na plavání ve středu od 
10:30-11:45 hod. ( dále Smlouva III ) 

 
2.4 Postupník výslovně prohlašuje, že byl dostatečně seznámen se všemi podklady smlouvy 
o         
      převzetí závazku. 
  
2.5 Postupník se tímto zavazuje splnit závazek ve lhůtě od 1.2.2023 do 21.6.2023 

2.6. Postoupená strana prohlašuje, že souhlasí s postoupením práv a převzetím povinností  
       z postupitele na postupníka ve smyslu bodů 2.1. ;až 2.5. této smlouvy. 

2.7. Smluvní strany se u Smlouvy č.II současně dohodly, že čas plavání se mění z 9:45-
10:45    
       hod. na 8:00-8:45 hod.  
     
                                                              3. Další ujednání  

3.1 Postupník se zavazuje nakládat s postoupeným závazkem a informacemi tak, aby  
      nepoškodil dobrou pověst postupitele. 
3.2 O splnění a vypršení závazku postupník neprodleně písemně informuje postupitele.  

 

                                                               4. Závěrečná ustanovení  

4.1 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou. 

4.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v    
       souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ostatními právními    
       předpisy České republiky. 
 
4.3 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po   
       jednom (1) vyhotovení. 
 
4.4 Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato dohoda  
      byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na  
      důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
4.5. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.   
      Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových  
      stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních  
      podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv  
      (zákon o registru smluv). Publikující stranou je postoupená strana.  Postupník poskytne     
    postoupené straně  smlouvu ve formátu umožňující zveřejnění  (DOC, DOCX). Pokud  



    některé části smlouvy postupitel či postupník  považují za obchodní tajemství, pak tuto  
    část pro zveřejnění znečitelní.  
 

 
 
 
V Praze dne 1.2.2023 

 

……………..........................                                                                 
…………………………….. 

          Postupitel                                                                                             Postupník  

 

 

                                                  …………………………….. 

                                                     Podstoupená strana 

 

 

 


